
ZARZĄDZENIE NR 284/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.665.598,89 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 34.296.157,75 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
323.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  369.441,14 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.698.721,65 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4.  Zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 35.987.395,89 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.420.607,32 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 331.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w kwocie 2.566.788,57 zł,

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.698.721,65 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 284/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 2 000,00729 024,50 727 024,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 000,00 26 946,0028 946,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 947,00 - 2 000,00 11 947,00

34 667 598,89 34 665 598,89- 2 000,00Razem:

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 284/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00811 655,97 811 655,97

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 564 377,57564 377,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 520,26 - 1 600,00 33 920,26

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 - 6 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 179,74 7 600,00 149 779,74

60095 Pozostała działalność 0,00 247 278,40247 278,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 003,44 1 003,44

4300 Zakup usług pozostałych 56 578,40 - 1 003,44 55 574,96

750 Administracja publiczna 0,003 545 916,42 3 545 916,42

75011 Urzędy wojewódzkie 14 979,25 241 191,54226 212,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 956,47 11 279,78 184 236,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 634,78 2 412,21 32 046,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 235,22 1 287,26 4 522,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 563 907,132 563 907,13

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 - 1 000,00 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 1 000,00 36 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 213 720,00213 720,00

4270 Zakup usług remontowych 828,00 - 800,00 28,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 800,00 6 300,00

75095 Pozostała działalność - 14 979,25 375 910,75390 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 418,00 - 14 979,25 127 438,75

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,007 909,00 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 1 788,001 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 835,84 835,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,68 143,68

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,48 20,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 788,00 - 1 788,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 788,00 788,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 076 320,28 12 076 320,28

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 926 788,675 926 788,67

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 326,00 21 326,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 764,00 3 764,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 650,00 3 650,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 645,00 645,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 524,00 524,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 91,00 91,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 170 016,90 - 25 500,00 144 516,90

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 19 983,10 - 4 500,00 15 483,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 153 363,88 3 500,00 156 863,88

4260 Zakup energii 219 890,00 - 372,00 219 518,00

4270 Zakup usług remontowych 66 506,00 - 4 028,00 62 478,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 086,00 - 280,00 5 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 618,00 700,00 233 318,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 319,00 480,00 12 799,00

80110 Gimnazja 0,00 1 873 747,331 873 747,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 825,81 1 200,00 67 025,81

4270 Zakup usług remontowych 12 918,52 - 1 200,00 11 718,52

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 51 938,0051 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 243,00 2 000,00 21 243,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 739,00 - 210,00 4 529,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

17 900,00 - 1 790,00 16 110,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 866 079,18866 079,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 543,18 700,00 9 243,18

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 4 807,00 - 700,00 4 107,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 321,00 - 6,00 315,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 637,00 6,00 643,00

852 Pomoc społeczna - 2 000,002 692 390,50 2 690 390,50

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 432 708,00432 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 15 000,00 38 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 220,00 5 000,00 29 220,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 336 200,00 - 20 000,00 316 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 41 054,0041 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 800,00 11 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 800,00 - 5 800,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 2 000,00 28 946,0030 946,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 946,00 - 2 000,00 28 946,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 30 000,00 208 600,00238 600,00

3110 Świadczenia społeczne 238 508,00 - 30 000,00 208 508,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00 1 220 178,501 190 178,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 362,50 17 712,00 814 074,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 262,00 - 11 277,00 131 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 383,00 - 6 435,00 14 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 599,00 16 850,00 50 449,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 - 350,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 397,00 15 000,00 43 397,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 916,00 - 1 500,00 1 416,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00125 377,04 125 377,04

85395 Pozostała działalność 0,00 125 377,04125 377,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 863,75 3 600,00 45 463,75

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 862,84 500,00 12 362,84

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 217,16 600,00 7 817,16

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 4

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 044,31 100,00 2 144,31

4127 Składki na Fundusz Pracy 704,50 50,00 754,50

4129 Składki na Fundusz Pracy 253,48 10,00 263,48

4307 Zakup usług pozostałych 18 035,68 - 4 250,00 13 785,68

4309 Zakup usług pozostałych 2 124,32 - 610,00 1 514,32

855 Rodzina 0,0010 068 978,00 10 068 978,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 124 780,006 124 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 361,00 582,00 7 943,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 150,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 - 63,00 287,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 318,00 - 369,00 1 949,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 693 930,003 693 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 350,00 - 150,00 87 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 165,00 100,00 166 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 258,00 50,00 2 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 810,00 1 837,00 17 647,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 - 1 092,00 508,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 100,00 - 745,00 3 355,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 50 726,0050 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 255,00 890,00 7 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00 - 890,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 135 396,48 2 135 396,48

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 15 000,00 132 000,00147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 - 15 000,00 128 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 387 000,00367 000,00

4260 Zakup energii 167 000,00 20 000,00 187 000,00

90095 Pozostała działalność - 5 000,00 831 870,48836 870,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 633,00 - 5 000,00 39 633,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 - 10 000,00 34 000,00

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 372 200,48 10 000,00 382 200,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 898 647,79 1 898 647,79

92195 Pozostała działalność 0,00 785 347,79785 347,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 837,41 250,00 115 087,41

4260 Zakup energii 22 364,40 540,71 22 905,11

4300 Zakup usług pozostałych 60 282,21 - 540,71 59 741,50

4430 Różne opłaty i składki 1 291,77 - 250,00 1 041,77

35 989 395,89 35 987 395,89- 2 000,00Razem:

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 284/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 686 509,99

01095 Pozostała działalność 686 509,99

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 686 509,99

750 Administracja publiczna 79 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 389,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 79 389,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 121,00

801 Oświata i wychowanie 115 829,66

80101 Szkoły podstawowe 81 637,67

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 637,67

80110 Gimnazja 29 825,81

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 825,81

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 366,18

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 366,18

852 Pomoc społeczna 63 070,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 11 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 523,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 523,00

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 2



85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 000,00

855 Rodzina 9 746 014,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 113 280,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 632 542,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 632 542,00

85503 Karta Dużej Rodziny 192,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 192,00

10 698 721,65Razem:

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 3



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja 
Nazwa  Kwota 

dział rozdział § 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

62.000,00 

 

 

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 284/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 686 509,99

01095 Pozostała działalność 686 509,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 746,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 386,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 788,56

4430 Różne opłaty i składki 673 049,01

750 Administracja publiczna 79 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 985,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 770,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 531,68

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 909,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 6 121,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 586,00

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45,00

801 Oświata i wychowanie 115 829,66

80101 Szkoły podstawowe 81 637,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 146,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 490,88

80110 Gimnazja 29 825,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 825,81

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 366,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 366,18

852 Pomoc społeczna 63 070,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 11 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 600,00

3110 Świadczenia społeczne 4 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 92,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 523,00

3110 Świadczenia społeczne 27 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 412,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00

855 Rodzina 9 746 014,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 113 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 021 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 309,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 468,00

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 943,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 572,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 287,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 949,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 632 542,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 376 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 147,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 331,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 308,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 355,00

85503 Karta Dużej Rodziny 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00

10 698 721,65Razem:

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 284/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

1 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

1 000,0009 sołectwo Golinka

1 000,0001095 Pozostała działalność
010 1 000,00Rolnictwo i łowiectwo

5 920,264210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 520,2608 sołectwo Golina Wielka
2 400,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

10 779,744300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

6 679,7408 sołectwo Golina Wielka
4 100,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

16 700,0060016 Drogi publiczne gminne

1 003,444210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

0,0010 sołectwo Gołaszyn
1 003,4411 sołectwo Gościejewice

55 574,964300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

16 578,4010 sołectwo Gołaszyn
14 396,5611 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
11 600,0014 sołectwo Sowiny

56 578,4060095 Pozostała działalność

600 73 278,40Transport i łączność

593,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
593,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

184 788,7992195 Pozostała działalność

921 184 788,79Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
97 847,414210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
10 177,5605 sołectwo Czechnów

7 635,5706 sołectwo Gierłachowo
5 348,9907 sołectwo Giżyn

12 445,3008 sołectwo Golina Wielka
5 257,2909 sołectwo Golinka
6 000,0010 sołectwo Gołaszyn

158,7911 sołectwo Gościejewice
2 567,9912 sołectwo Kawcze
2 007,9813 sołectwo Pakówka
1 221,6414 sołectwo Sowiny
7 256,0115 sołectwo Sułów Mały
8 345,7916 sołectwo Szemzdrowo
4 587,6017 sołectwo Tarchalin

12 687,2218 sołectwo Trzebosz
6 425,1719 sołectwo Wydartowo Pierwsze

747,4620 sołectwo Wydartowo Drugie
4 977,0521 sołectwo Zaborowice

22 905,114260 Zakup energii
Jednostki

1 100,0005 sołectwo Czechnów
1 800,0007 sołectwo Giżyn
3 335,8008 sołectwo Golina Wielka
2 200,0009 sołectwo Golinka
3 407,7010 sołectwo Gołaszyn
1 538,0011 sołectwo Gościejewice
2 190,6012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny

800,0015 sołectwo Sułów Mały
1 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

800,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 833,0121 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
47 741,504300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 415,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0006 sołectwo Gierłachowo
5 427,6507 sołectwo Giżyn
2 504,7008 sołectwo Golina Wielka
3 250,0009 sołectwo Golinka
2 692,3010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice
2 699,5412 sołectwo Kawcze
2 500,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

0,0015 sołectwo Sułów Mały
2 513,2717 sołectwo Tarchalin
1 191,1118 sołectwo Trzebosz
3 380,9419 sołectwo Wydartowo Pierwsze

200,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
15 966,9921 sołectwo Zaborowice

1 041,774430 Różne opłaty i składki
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
0,0008 sołectwo Golina Wielka
0,0009 sołectwo Golinka

300,0010 sołectwo Gołaszyn
0,0011 sołectwo Gościejewice

232,4712 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
147,6017 sołectwo Tarchalin
111,7018 sołectwo Trzebosz

0,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
0,0021 sołectwo Zaborowice

2 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

0,0005 sołectwo Czechnów
0,0009 sołectwo Golinka

2 000,0013 sołectwo Pakówka
0,0018 sołectwo Trzebosz

12 660,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

8 100,0013 sołectwo Pakówka
4 560,0017 sołectwo Tarchalin

Strona: 3

Razem 259 067,19

Id: EE021642-15A9-4D6D-84C0-86878A74A07F. Przyjęty Strona 4


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



